- مختلف اعلانات اخبار احمدیہ
- یورپ اور سندھ طلاق مس
- احمدیت کے خلاف سیاست
- کاسلہ مضامین
- اسلام اور تجارت - مس
- گوشوارہ کارگزاری افغانستان
- اشتہارات مختلف
- خبریں - مس

جبریل

تارکایتہ
الفضل
قادیان

قیمت لائبریری بیرون ہند ۳۰ روپے

قیمت لائبریری بیرون ہند ۳۰ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۶۵ ۸ شعبان المعظم ۱۳۵۲ھ سنہ ۱۹۳۳ء مطابق ۲۸ نومبر ۱۹۳۳ء جلد ۲۱

## قادیان میں سیرت نبوی صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کا عظیم الشان جلسہ

۲۶ نومبر یوم سیرت النبی صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم قادیان میں حسب معمول نہایت شاندار طور پر منایا گیا۔ صبح نو بجے تک دارالعلوم کے وسیع میدان میں قادیان کے مردوں - نوجوانوں اور بچوں کا بہت بڑا اجتماع ہو گیا۔